meiabo

MS 36-18 LTX BL 40 (601613850) Akku-Kettensdage

Bestell-Nr. 601613850
EAN 4061792204126

Abbildung stellvertretend

Durchzugsstarke Akku-Motorsage fir schnelle, gleichmafBige Schnitte beim Fallen, Entasten, Ablangen
und Bauen mit Holz

Wartungsfreier, kraftvoller Brushless-Motor mit Direktantrieb fir maximale Akkulaufzeiten und eine hohe
Kettengeschwindigkeit bis 22 m/s

Flexibles Arbeiten dank stufenloser Geschwindigkeitssteuerung

Ruckschlagarme Kette fur leichtgangige, sichere Schnitte und geringe Vibrationen

Maximaler Anwenderschutz durch Kettenschnellstopp bei Rlickschlag und Loslassen des Schalters
Sicherheitsschalter gegen unbeabsichtigtes Starten

Hoher Arbeitskomfort durch gummierten Handgriff, kompakte Bauform und geringes Gewicht im
Vergleich zu Benzin-Kettensagen

Automatische Kettenschmierung fiir héchste Schnittleistung bei minimalem Wartungsaufwand
Einfaches Nachspannen und Wechseln der Sagekette

Halbtransparenter Oltank mit Schnellverschluss zum bequemen Kontrollieren und Nachfiillen des
Kettenols

Robuster Krallenanschlag aus Metall fir optimale Fliihrung und kraftsparendes Sagen

Fallleiste fur zielgenaues Peilen der Fallrichtung

Umweltfreundlich und leise durch Akkubetrieb, dadurch auch in larmsensiblen Bereichen einsetzbar
100% Kompatibilitat zur 18-Volt-Klasse: kraftvoller 36-Volt-Betrieb mit zwei 18-Volt-Akkupacks von
Metabo

Viele Marken, ein Akku-System: Dieses Produkt ist kombinierbar mit allen 18V-Akkupacks und
Ladegeraten der CAS Marken: www.cordless-alliance-system.com

Technische Werte
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Art des Akkupacks
Akkuspannung
Schienenldange

Schnittlange

Max. Kettengeschwindigkeit

Sagekette Zahnform
Sagekette Zahnteilung
Treibgliedstarke

Anzahl Treibglieder
Olbehaltervolumen
Gewicht ohne Akkupack

Gewicht mit Akkupack

VIBRATION

Leerlauf
Messunsicherheit K
Sagen Weichholzstamm

Messunsicherheit K

GERAUSCHEMISSION

Schalldruckpegel

Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

. Oregon Sageschiene 40 cm
. Oregon Sagekette 40 cm (3/8" LP / 1,1 mm)

. Sagekettenschutz
. Kombischlussel

. ohne Akkupack, ohne Ladegerat

LiPOWER / LiHD
18V

40 cm

36 cm

22 m/s
Halbmeissel / Niederprofil
3/8"LP

1.1 mm

56

200 ml

3.2 kg

4.6 kg

2.6 m/s?
1.5 m/s?
4.1 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
103 dB(A)

2.2 dB(A)



